profutura concedas. Per. **D**e  
**euangelio ana.**

**D**isce etiā super  
turbam q̄r iā triduo sustinent  
me nec habent qd manducet  
et si dimisero eos ieiunos defi-  
cient in via allā. **aī.** Precepit  
Iesus turbe discumbere super  
terram et accipiens septem pa-  
nes gratias agēs fregit et da-  
bat discipulis suis ut appone-  
rent et apposuerūt turbe allā.  
**aī.** Erant autē qui manduca-  
uerant quasi quattuor miliaria  
dimisit eos. **aī.** Accipies do-  
minus septem panes gratias  
agens fregit et dabat discipul-  
suis et apposuerūt turbe et mā-  
d uauerūt et saturatisit allā.

**O**mnia octaua **S**cd; matheū

**F**u illo tempore. Dixit Ies-  
sus discipulis suis. Attē-  
tendite a falsis prophetis qui  
veniunt ad vos in vestimentis  
ouium: intrinsecus autē sunt  
lupi rapaces. Et relqua.

**A**ttendite a **O**mnia orige.  
falsi prophetis q̄ veniunt ad vos  
in vestimentis ouium: intrin-  
secus autē sunt lupi rapaces.  
Quod paulo superius spacio  
sam et latam viam nomiauit  
hic nūc aptius falsos prophe-  
tas ostendit per quos multi ī  
perditōnem ab hominabilem  
abierunt. Tu autē. **L**eo vii.

**Q**ui primo in Iudea multi  
apparuerūt et mo in p̄fidia co-  
rum repleuerūt mundū. Sed

illi prius qui falsi prophete fue-  
runt verissimosq̄ domini pro-  
phetas vscq̄ ad mortem p̄se-  
cuti sunt sicut hieremār. **H**i-  
cheam aliosq̄ multos. Tu autē  
**I**sti autē nūc falsi **L**eo nona  
prophete et falsi christiani qui sūt  
nisi qui veraces christianos si-  
ne misericordia p̄sequunt et op̄-  
primunt aliquādo si derur co-  
pia etiam gladijs sine int̄mis-  
sione aut suis prauis morib⁹  
et exemplis. Idcirco omes do-  
minus pueniens adhortatus  
est dicens: Attendite a falsis  
prophetis. Tu autē. **C**apitu-

**R**es Debitorum sumus non  
carni ut fin carnem vivamus  
Si em fin carnēz vixeris mo-  
riemini. si autē spū facta camū  
mortificaueritis vivetis. **D**.  
**L**argire nobis q̄ms **C**olleā  
domine semper spiritum cogi-  
tandi que recta sunt p̄picis et  
agendi ut qui sine te esse non  
possumus fin te vivere valea-  
mus. Per. **D**e euā. aī. Attē-  
tendite a falsis prophetis qui ve-  
niunt ad vos in vestimentis  
ouium: intrinsecus autē sunt  
lupi rapaces. a fructib⁹ eoz co-  
gnoscetis eos allā. **aī.** No p̄t  
arbor bona fructus malos fa-  
cere neq̄ arbor mala fruct⁹ bo-  
nos facere. **aī.** Non omis q̄  
dicit mihi dñe dñe intrabit ī  
regnum celorum sed qui facit  
voluntatem patris mei qui ī